We czwartek, 7 (19) października, — św. Siebilla i Wacha.
W piątek, 8 (20) października, — św. Pielahij pr. i Tasii.
W sobotę, 9 (21) października, — św. Jakowa Alfeowa ap.
Słońce wsch. o godz. 6 min. 31; zach. o godz. 4 min. 5

### Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 5 (17) Października 1871 r.

Ciśnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. podług Celjusza. Wilgoć % Kierunek wiatru.
759.6 + 0.3 100 poł.-wschodni.
760.2 + 9.0 72 poł.-wschodni.
761.1 + 3.5 98 spokojnie.

### Kalendarz rzymsko-katolicki.

We czwartek, 7 (19) października, — św. Piotra z Alkantarą.
W piątek, 8 (20) października, — św.